寄件者: 第一校區綜合業務處公務信箱

收件者: 第一校區教職員工群組

主旨: (第三次公告)有關108學年度第一校區教職員工汽機車通行證第二階段領取通知,請查照。
日期︰ 2019年9月10日 下午 02:11:31

國立高雄科技大學 第一校區綜合業務處 通知

受文者：全體教職員工

副本：

日期：中華民國108年08月15日

文號：高科大第一(三)郵字第108320號

附件：

 主旨：有關108學年度第一校區教職員工汽機車通行證第二階段領取通

知，請查照。

說明：

一、於108/8/10(六)後完成線上申請及繳費者，請

於108/9/16(一)後，至綜合業務處第三組親領或代領汽機車通行證(本

處已搬遷至外語學院D210)。

二、108年10月14日（一）起，無申辦108 學年度汽機車通行證者，將禁止

入校停放，違規者將依車輛管理要點第十七條規定辦理。

第一校區綜合業務處第三組　敬啟

聯絡人： 郭芷其 (分機：53306)/陳麗如(分機：53003)/李昭樺(分

機：53302)

※此為系統信箱，請勿直接回覆，如有任何問題請逕洽承辦人，謝謝!

mailto:yjoffice01@nkust.edu.tw
mailto:f-staff-group@nkust.edu.tw